АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2026

	                           № 12

	Д. Надежда

О внесении изменений в постановление администрации Моторского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 10.11.2023 № 75 «Охрана окружающей среды   на территории Моторского сельского поселения»
 на период 2026-2028 годов

       На основании статьи 27 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Моторское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области» от 21.12.2022 № 4/3 администрация Моторского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление от 10.11.2023 №75 «Охрана окружающей среды   на территории Моторского сельского поселения» на период 2026- 2028 годов:
1.1. В Паспорте Программы финансовое обеспечение программы изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования программы

	Общий объем финансирования программы составляет
в период 20264-2028 годов –10,0 тыс. руб.
в том числе: местный бюджет 10,0 тыс.руб.
Объем финансирования по годам:
2026 год – 10,0 тыс. руб.
2027 год – 0,0 тыс. руб.
   2028 год -  0,0 тыс. руб.

1.2. Приложение к муниципальной программе «Охрана окружающей среды   на территории Моторского сельского поселения» изложить в новой редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

	№ п/п
	Мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования
	Исполнитель

	всего
	2026
год
	2027
год
	2028
год

	1
	Содержание и благоустройство прудов на территории поселения
	Местный бюджет
	10,0
	10,0
	0,0
	0,0
	Администрация
Моторского
сельского поселения

  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сети Интернет
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моторского
сельского поселения                                                                               Н.Г.Азикова